EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 176/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 176/2024,

cuja contratada é a empresa ELDORADO TELECON LTDA, inscrita no

CNPJ nº 19.958.710/0001-57, para a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de provedor para

conexão à internet banda larga, a fim de atender às demandas de

todos os setores das Secretarias Municipais do Município de

Central/BA, com vigência de 30/08/2025 a 30/08/2026.

Central/BA, 29 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 177/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 177/2024,

cuja contratada é a empresa PROVEDOR INTERSOUSA LTDA, inscrita

no CNPJ nº 07.481.496/0001-01, para a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de provedor para

conexão à internet banda larga, a fim de atender às demandas de

todos os setores das Secretarias Municipais do Município de

Central/BA, com vigência de 30/08/2025 a 30/08/2026.

Central/BA, 29 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 009CRED-IN-01/23

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 009CRED-IN-

01/23, cuja contratada é a empresa OK AUTO CENTER PEÇAS, PNEUS

E SERVIÇOS LTDA, Inscrito no CNPJ nº 03.611.529/0001-30, para

a prestação de serviços mecânicos e eventual fornecimento de

peças destinadas à manutenção da frota de veículos da Prefeitura

Municipal de Central – Bahia, com vigência de 30/08/2025 a

30/12/2025.

Central/BA, 29 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-09-03T16:38:16-0300